Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COMODORO

PRORROGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015

O Município de Comodoro, Estado de Mato Grosso, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados que prorrogará a TOMADA DE PREÇOS - EDITAL n° 001/2015, tendo como objeto: EXECUÇÃO DE OBRA
PARA PAVIMENTAÇÃO EM PISO SEXTAVADO DE CONCRETO EM VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE COMODORO,
SENDO NAS RUAS PERNAMBUCO E DAS ITAUBAS, CONFORME PROJETO BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO E
PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, EM ANEXO, EM ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE Nº.
803435/2014/MINISTÉRIO DAS CIDADES/CAIXA - PROCESSO Nº. 2628.1016416-64/2014, com abertura prevista para o
dia 11/05/2015 às 09:00 horas (HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA), fica  prorrogada para o dia 26/05/2015 às 09:00 horas
(HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA). Local Prefeitura Municipal, situada à Rua Espírito Santo nº 199 E - Centro - CEP:
78.310-000 - Comodoro - MT. O Edital completo encontra-se à disposição dos interessados na sala de Licitações e no site
www.comodoro.mt.gov.br. Qualquer informação poderá ser obtida pelo telefone (0xx65) 3283-2404 com a Comissão
Permanente de licitação das 8:00 às 11:00 horas. Comodoro - MT, 11 de maio de 2015.

Clemair Magda Padilha de Lima - Presidente CPL

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 90a1b531

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:45:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial